АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015                                                                                                                           №76

О присвоении адреса сооружениям

	На основании свидетельства о государственной регистрации права на нежилое здание по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, пер. Клубный, 1 субъекта права – муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и   в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной  информационной  адресной системе», постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и постановления Администрации Новогоренского сельского поселения от               08.05.2015 №43 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес сооружениям – сетям теплоснабжения от котельной Новогоренского культурно-досугового центра:
- до гаража Администрации Новогоренского сельского поселения, длиной 12 м – Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Новогоренское сельское поселение,  д. Новогорное,  пер. Клубный, 1, участок 1, сооружение 5;
- до гаража Администрации Новогоренского сельского поселения, длиной 39 м – Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Новогоренское сельское поселение,  д. Новогорное,  пер. Клубный, 1, участок 2, сооружение 5;
- до здания Новогоренского культурно-досугового центра – Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Новогоренское сельское поселение,  д. Новогорное,   пер. Клубный, 3/1, сооружение 5.
2.    Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения  и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                 И.А.Комарова